Rotom

facilitates your logistics

SERVICES EN VIGUEUR

CONCEPTION DE PRODUITS
M Nous vous proposons des services
de personnalisations d'emballages,

applicables aux produits en bois et

en métal.

REPARATION ET MAINTENANCE
%J] Economisez des frais de transport
grace a notre service de

maintenance et réparation de vos

équipements logistiques.

Rotom Belgium N.V.

Industrieterrein "Zwaarveld" 17

+ 32 (0) 52 47 88 87 info@rotom.be

FICHE PRODUIT

Roll conteneur 4 parois

SKU 48288

Roll-conteneur 4 parois, 810x720x1620 mm.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau

Etat

Parois latérales

Fond

Dimensions intérieures longueur
Dimensions intérieures largeur
Dimensions intérieures hauteur
Dimensions extérieures longueur
Dimensions extérieures largeur
Dimensions extérieures hauteur
Charge dynamique

Fond

Produits

Type

DESCRIPTION DU PRODUIT

Métal
Neuf
Fixe
Ajouré
750
655
1440
810
720
1680
500
Plastique
neuf

Roll conteneur 4 parois

Roll-conteneur 4 parois, 810x720x1620mm

Roll-conteneur 4 parois, avec des dimensions intérieures

750x655x1440mm équipé d'un fond en plastique bleu. Equipé de &4

roues de diametres 108mm.

Lien pour visiter cette page:

https://fr.rotom.be/roll-conteneur-4-parois-48288
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